ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE ENCANTADO
Estado do Rio Grande do Sul

Rua Monsenhor Scalabrini, 1047 – Encantado / RS – CEP: 95960–000
Fone: 51 3751 0100 – CNPJ: 88.349.238/0001-78 – www.encantado-rs.com.br

1

EDITAL N° 12/2025 – PROCESSO SELETIVO 02/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Classificação Final e Homologação do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado, publicado em  11 de junho de 2025,  por
tempo determinado, para exercer a função de Fiscal de Meio Ambiente, por tempo
determinado, sendo 1 vaga mais cadastro reserva, amparado em excepcional
interesse público, devidamente reconhecido por Lei Municipal específica de contratação
temporária, com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e art. 196 a 200 da Lei
Municipal n°2.737/2006 – Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município,
que será regido pelas normas estabelecidas no Edital nº 03/2025 e no Decreto nº 67/2011,
conforme segue:

FISCAL DE MEIO AMBIENTE

Classificação NOME

1º MAURÍCIO HOFFMANN MOREIRA
Total de pontos: 46 pontos

GABINETE DO PREFEITO DE ENCANTADO, 03 DE JULHO DE 2025.

JONAS CALVI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

CLARISSA DA ROSA PRETTO SCATOLA
Secretária de Governança